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Norges Bygdekvinnelagssong   
 

Tekst: Mona Skrede  

Mel.: Sov du vesle spire ung  

 

Norges Bygdekvinnelag løfter høgt si fana. 

Brukar tida dag for dag alltid er på bana.  

Kvinner vil og kvinner kan, byggjer bru, gå hand i hand 

for eit trygt og velstelt land vi til kamp vil mana.  

 

Jorda vår med alt som gror, den er fundamentet,  

for alt liv og mat på bord, vi frå den må hente.  

Bruk den rett – vår bodskap stor; Reint miljø er meir enn ord.  

Handling, tæl og kurs og ror, vi kan ikkje vente.  

 

Heim, familieliv så visst er vårt mål å freda.  

Born som fødest, veks og trivst. Livets største gleda!  

Skulen vår og god kultur, arbeidsplassar der vi bur.  

Flukta bort frå bygda snur. Kvinner har idéar.  

 

Utan kvinner er det sagt, bygde-Noreg stansar.  

Difor trengs det dagleg vakt, kløkt og opne sansar.  

Kvinners rett vi fram skal stri. Og, vi vil i bygda bli!  

Vår ressurs til landet gi. Arbeidskraft og ansvar. 
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Helsing frå leiaren 

 

2023 er over, og mange nye minne er skapte. Kanskje 

vart det stifta nye venskap? Det vart sikkert skapa nye 

idear. Og det vart  laga i stand til møteplassar, der alle 

treffest. For det er akkurat dette me gjer i 

bygdekvinne-laget. Desse møteplassane er til for alle, 

både for fastbuande og for nye tilflytta, ung eller 

gamal. 
 

Eg tek av meg støvet, eller bøyer meg i hatten, same 

kva, de forstår kva eg vil uttrykkja. For det har vore eit 

svært rikt år når det gjeld aktivitetar. Den æra og 

stoltheita eg kjenner, når eg ser kva de legg i arbeidet 

dykkar rundt i lokallaga, den er stor. Eg har lese på 

nettsider og facebooksider, eg har fått oppsummert via 

sonekontaktar, og eg har til og med vore på vitjing i 

nokre av laga ved ulike høve. 

  

Alt dette har gitt meg mange gode minne. Fellesskapet der unge er saman med eldre for å 

læra om både mattradisjonar, sying, spøting, arbeid i grønsakhagen, gjenbruk og mykje 

meir, det synest eg er veldig fint å sjå, eller endå betre, vera med på! Og det skapar ikkje 

berre minne. Det er med på å skapa framtida deira. Eit godt eksempel på kvifor 

bygdekvinnelaget er omtala som rådgjevande organisasjon.  
 

UNESCO fornya Norges bygdekvinnelag si akkreditering i byrjinga av desember. Det er 

ei anerkjenning av at me er ein viktig aktør for å ta vare på den immaterielle kulturarva. 

Bygdekvinnelaga sine tradisjonskurs er viktige for å halda tradisjonane levande, og bringa 

dei vidare.  
 

Medlemstalet stig. Det viser igjen der det er høg aktivitet. Det å ha eit prosjekt gåande har 

vore til stor hjelp. Ikkje berre for å auka tal på medlemmer, men òg for å halda liv i bygd 

og by. Styret sitt arbeidsutval for prosjekt har nå vore gjennom fem gode år. Det å få koma 

og sjå, og få vera ein del av alt det flotte arbeidet, har gitt mange gode minne og mykje 

lærdom.  Me i styret valde i fjor haust å ikkje senda ny søknad. Eg skal ærleg innrømma at 

det vart rart. Men det treng ikkje stoppa der. Lokallaga kan på eiga hand starta noko de 

brenn for. 
 

Fleire av dykk var med på inspirasjonsseminaret til Norges bygdekvinnelag i Stavanger. 

Det vart eit godt og vellukka treff. Den inspirasjonen ein får er god å nytta ved å engasjera 

seg i lokallaga, i styret og stell, og i sonearbeid.  Det å vera saman med, og å dela med 

andre bygdekvinner, er i seg sjølv veldig inspirerande.  
 

Helsinga mi skal enda her, med eit stort og rungande "DÅKKEN E GOE". Kva skulle 

Noreg gjort utan dykk?  Eit stort ynskje om alt godt til kvar og ein av dykk, og lukka til 

med det vidare arbeidet. 
 

Helsing leiaren, Marianne Jøsang 
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Styret i Rogaland Bygdekvinnelag 2023   
 

Leiar Marianne Jøsang  

Suldalseidvegen 311, 4237 Suldalsosen  

E-post: marianne.m.josang@gmail.com  

Kasserar Gro Mabel Anda 

Kjengaren 76, 4352 Kleppe 

E-post: Gromabel.anda62@gmail.com  

Nestleiar Åse-Berit Fidjeland 

Sirdalsvegen 8048, 4443 Tjørhom 

E-post: aaseberitf@gmail.com 

Styremedlem Alice Tengesdal 
Tørile 2B, 4387 Bjerkreim 

E-post: alicetengesdal@gmail.com 

Styremedlem Margrete Tytlandsvik  

Fisterhammaren 21 4139 Fister  

E-post: margretetyt@gmail.com 

 Styremedlem Inga Lill Håkull  

Lensmannsveien 29, 5574 Skjold  

E-post: karluf.hakull@outlook.com 

 Styremedlem Aslaug Sandanger 

Kornblomsthagen 14, 4027 Stavanger 

E-post: 

aslaug.sandanger@stavanger.kommune.no 

1. Vararepresentant Astrid Skretting 

 E-post: ast-skr@online.no  

2. Vararepresentant Liv Sikveland  Borgersen 

E-post: livsborg@online.no 

Bygdeungdomslaget sin representant:  

Alice Tengesdal 

Bondelaget sin representant: 

Silje Kristin Bekkeheien 

E-post: skbekkeheien@gmail.com 

3. Vararepresentant Kristin Skare 
E-post: kristinove.skare@gmail.com 

 

 

Soneinndeling   
Sone 1: Bjerkreim, Heskestad, Helleland, Lund og Sirdal 

Kontaktperson i styret: Åse-Berit Fidjeland 

Sone 2: Klepp, Nærbø, Time og Varhaug  

Orre vart lagt ned i 2022 og Bore er saman med Klepp frå 2024 

Kontaktperson i styret: Gro Mabel Anda 

Sone 3: Gjesdal, Fjellbygda, Sandnes, Sola og Randaberg 

Kontaktperson i styret: Aslaug Sandanger 

Sone 4: Erfjord, Hjelmeland, Ropeidhalvøya, Sand, Sjernarøy og Suldal 

Kontaktperson i styret: Margrete Tytlandsvik 

Sone 5: Imsland, Skjold, Skåre, Tysvær, Vats 

Kontaktperson i styret: Inga Lill Haakull 

 

  

mailto:alicetengesdal@gmail.com
mailto:ast-skr@online.no
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Representantar i nemnder og utval i Rogaland Bygdekvinnelag 2023   
 

Arbeidsutval: Marianne Mørk Jøsang, 

Åse-Berit Fidjeland 

Fylkeskontoret   

 

Representant i styret til Rogaland Bondelag:  

Inga Lill Håkull  

 

Representant i styret til Rogaland Bygdeungdomslag  

Alice Tengesdal  

 

Presseutval/kontakt: Arbeidsutvalet  

Nettredaktør: Aslaug Sandanger  

 

Ansvarleg Bygdekvinner nyt(t)er maten: 

Gro Mabel Anda  

 

Representantar i U-landsutvalet:  

Heidi Netland Berge og  

Marie Bergsholm Brunes har gått inn som styremedlem i eit eige styre til  

U-landsutvalet. 

  

Økonomisk ansvarleg:  

Jæren rekneskapslag  

Kontaktperson: Gro Mabel Anda   

Sekretær:  Are Hauge Braaten er ikkje lenger sekretær, då han slutta 1. desember 2023. 

Rolla vert foreløpig teke etter tur,  i resten av styret. 

 

Revisorar i RBK:  

Dagny Joa Skjelvik  

Hege Brattebø  

Inger Nilsen (vara) 
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Æresmedlem i Rogaland Bygdekvinnelag   

 

Myrthel Grødem, Nærbø, frå 1992  

  

 

Jubileum i lokallaga  

2023  

Helleland 75 år  

Lund 75 år  

Randaberg 85 år  

Sand 85 år  

 

2024  

Sirdal 25 år  

Suldal 55 år  

Sola 85 år  

Heskestad 95 år  

 

2025  

Imsland 55 år 

Tysvær 70 år 

Bjerkreim 75 år 

Fjellbygda 75 år 

Varhaug 90 år 

Klepp 100 år 

Nærbø 100 år 

Sandnes 100 år 

Time 100 år  
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Representasjon 2023-2024 

Marianne Jøsang, leiar  
Delteke på 

- årsmøtet 24.-25. mars 2023 

- to teams- og fire fysiske styremøte 

- distriktsleiarsamling, eitt på Zoom og eitt fysisk 

- loppemarknad, Ropeidhalvøya Bygdekvinnelag 11. juni 2023 

- lokalradioen 30. august 2023 

- årsmøte i lokallaga Erfjord, Heskestad, Suldal og Tysvær 

- fellessamling i sone 4, Suldal, "Naturleg" v/Margit Dale 14. november 2023 

- Inspirasjonsseminar, Stavanger 10.-12. november 2023 

 

Åse-Berit Fidjeland, nestleiar  
Delteke på fire styremøte fysisk og to styremøte på teams 

Observatør på årsmøtet til Rogaland bygdekvinnelag 24.-25.03.23 

Delteke på årsmøte i Sirdal bygdekvinnelag 24.10.23 

Digitalt informasjonsmøte om "Nøysam" 07.02.24 

 

Gro Mabel Anda, styremedlem/økonomi RBK 
Deltatt på 4 styremøte fysisk og 3 styremøte på teams 

Deltatt på årsmøte på Bryne 24.-25. mars 2023 

Deltatt på årsmøte til Sandnes Bygdekvinnelag 11.10.23 

Deltatt på årsmøte til Klepp Bygdekvinnelag 19.10.23 

Deltatt på årsmøte til Time Bygdekvinnelag 25.10.23 

Deltatt på inspirasjonsseminar til NBK 10.-12.11.23 

 

Margrethe Tytlandsvik, styremedlem  
Delteke på fire styremøte fysisk og to på Teams 

Delteke på årsmøta til - Rogaland bondelag i Stavanger 

- Sand bygdekvinnelag og  

- Hjelmeland bygdekvinnelag 

 

Aslaug Sandanger, styremedlem  
Deltatt på 7 av 8 distriktsstyremøte 
Deltok på NBK sitt inspirasjonsseminar i Stavanger 

Har vore på to (2) årsmøte i lokallaga: Gjesdal  og Sola Bygdekvinnelag 
Nettansvarleg for RBK si nettside 

 

Inga Lill Håkull, styremedlem  
Har deltatt på alle sju styremøta til distriktstyret, samt årsmøta. 

Har òg vore til stades på alle tre prosjektarrangementa til Skjold Bygdekvinnelag i regi av 

"Bygdekvinner nyt(t)er maten", der Skjold Bygdekvinnelag valde tema "Havets spisskammer". 

Norges Bygdekvinnelag sitt inspirasjonsseminar 10.-12. november 2023. 

Sonemøte sone 5 12. mars 2023 arrangert av Tysvær bygdekvinnelag. 

Deltatt på alle styremøta til Rogaland bondelag, 7 fysiske og 6 teams, samt årsmøte i 

Haugesund 8.-9. mars 2024. 

 

Alice Tengesdal, styremedlem 
Deltatt på to styremøte fysisk og eitt styremøte på teams 

Har vore på styremøte og følgt bygdeungdomslaget på Teams. 
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Gro Mabel Sele Anda, AU i prosjekt "BNM" 

Deltatt på 8 møter i arbeidsutvalget (AU) 

Deltatt på samling 28.02.23 i Stavanger 

Deltatt på årskonferansen til Gjensidigestiftelsen 03.05.23, digitalt 

Presentasjon av prosjektet på NBK sitt inspirasjonsseminar 12.11.23 

Besøkt Nærbø i mai; "Psykisk helse – naturen reddet meg" 

Besøkt Bjerkreim i juni; "Sykveld". Vi fikk sy strand-/handlenett. 

Besøkt Sandnes i september; "Farmers Day" - lokal potetfestival 

Besøkt Time i november; "Helse og mat" 

 

Astrid Lund Folkvord, AU i prosjekt "BNM" 
Deltatt på 8 møter i Arbeidsutvalget (AU) 

Deltatt på samling 28.02.23 i Stavanger 

Deltatt på årskonferansen til Gjensidigestiftelsen 03.05.23 digitalt 

Besøkt Time i november; "Helse og mat" 

 

Marianne Jøsang, AU i prosjekt "BNM" 
Delteke på samling, Stavanger 28. februar 2023 

Delteke på arbeidarutvalsmøte, to fysiske og eitt på Teams 

Besøkt lokallaga Hjelmeland, Bjerkreim og Imsland Bygdekvinnelag 

Presentasjon av arbeidet på inspirasjonsseminar 12.11.23 

 

Heidi Netland Berge, AU i prosjekt "BNM" 
Deltatt på fem (5) møte i arbeidsutvalget (AU) 

Deltatt på samling 28.02.23 i Stavanger 
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Arbeid i distriktsstyret   
Distriktsstyret har hatt eit aktivt og bra arbeidsår sidan årsmøtet på Bryne 25.-26. mars 2023. 

Me har fullført våre planar ifølge oppsett arbeidsplan og det er me særs nøgde med. Me har 

gjennomført totalt ti (10) styremøte, der sju var fysiske og eitt over Teams. Det er blitt 

handsama 34 saker (t.o.m. januar 2024). Me er veldig heldige og glade for at Gro Mabel Anda 

tek seg av økonomien vår, og har ei "stø hand" på den. Tusen takk til sekretær Are Hauge 

Braaten, som halde kontrollen på all innkomen post, e-post og møte, og ikkje minst oss 

styremedlemmer til han slutta i november 2023. Me hadde ei lita merkering og avslutnings-

fest for han på styremøtet 21. november. 

 
Distriktsstyret har møta sine i Rogaland bondelag sine kontor, og har etter november 2023 

fordelt sekretæroppgåvene seg imellom etter at Are slutta. 

 
Fleire av styret sine medlemmer deltok på NBK sitt inspirasjonsseminar som blei arrangert i 

Stavanger 10.-12. november 2023. 
 

Nettsida til Rogaland Bygdekvinnelag er det siste året blitt kraftig oppdatert. Aktuelle saker, 

referat, arrangement, aktivitetar og mykje anna er det siste året lagt ut der. Me vonar at 

medlemmer og andre interesserte brukar ho flittig. 

 
Distriktsårsmøte i Rogaland Bygdekvinnelag 2023 
Årsmøtet gjekk av stabelen på Bryne kro og hotell 24.-25. mars 2023. Det var godt frammøte 

frå stort sett alle  lokallaga. Årsmøtet vart gjennomført med gode diskusjonar undervegs. Ord-

styrar for dagen var Margunn Nedrebø og varaordstyrar var Astrid Hammersmark. Viktige 

tema blei løfta fram. Her kan nemnast matberedskap, jordvern, aktivitetar i lokallaga, 

samarbeid på tvers av landegrenser og internasjonalt arbeid. Så å seia alle styremedlemmer var 

med, og fekk årsmøtet vel i hamn, med god hjelp av Are og medhjelparen hans. 

 

Stor takk til Varhaug og Nærbø Bygdekvinnelag som var vertskap for eit godt gjennomført 

arrangement og ein kjempekjekk festkveld med  mykje godt program.  

 

Noreg Bygdekvinnelag sitt inspirasjonsseminar 10.-12. nov. 2023 
Norges Bygdekvinnelag arrangerte inspirasjonsseminaret i Stavanger desse dagane. Distrikts-

styret og ein god del av lokallaga i Rogaland var godt representerte, og me fekk ei flott 

oppleving i lag med mange andre  bygdekvinner frå vårt vidstrakte land. Det var både 

morosame, interessante og realistiske føredragshaldarar. Det vart delt opp i grupper som igjen 

vart fordelte på aktivitetar rundt i distriktet. Innimellom kom det koselege innslag med lokal 

musikk, og på festen laurdagskvelden vart me underhaldne av ein tryllekunstnar. Alt i alt eit 

minnerikt seminar, og ekstra stas at det vart halde i Rogaland.  

 

Den årlege lokallagssamlinga til Rogaland bygdekvinnelag vart sløyfa dette året, grunna dette 

arrangementet. 
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Prosjekt BNM – Bygdekvinner nyt(t)er maten 
Vi var så heldige å få innvilga kr 600 000 til prosjektet "Bygdekvinner nyt(t)er maten". 

Prosjektet skulle gjennomføres i løpet av ett år. Dette klarte vi, og prosjektet ble avslutta pr. 

31.12. 23. Det ble litt penger til overs, og disse ble sendt i retur til Gjensidigestiftelsen. 

 

Det var sju (7) lokallag som meldte sin interesse og alle fikk gjennomført sine planlagte 

aktiviteter gjennom året. Noen så etter hvert at de hadde midler til flere aktiviteter enn planlagt, 

og etter å ha søkt om dette, fikk flere gjennomslag for det. Det er utarbeida en sluttrapport som 

er vel verdt å ta en kikk på, til inspirasjon og glede! Du finner den på heimesida til RBK; 

https://www.bygdekvinnelaget.no/distriktslag/rogaland-bygdekvinnelag. 

  

En stor takk til alle frivillige som deltok i prosjektet, som lærer/kursholder, kursdeltaker, eller 

hjalp til på anna vis i dette arbeidet! Vi skal heller ikke glemme å takke arbeidsutvalget (AU), 

som underveis hadde hyppig kontakt med prosjektansvarlige rundt omkring i lokallaga. Så takk 

til Astrid Lund Folkvord (leder), Gro Mabel Anda (økonomi), Heidi Netland Berge (aktivitet) 

og leder i RBK, Marianne Jøsang. Til slutt en stor takk til Gjensidigestiftelsen som gjord dette 

mulig for oss i Rogaland Bygdekvinnelag. 

  

https://www.bygdekvinnelaget.no/distriktslag/rogaland-bygdekvinnelag
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Aktivitet  
Distriktsstyret rettar ein stor takk til alle lokallaga som òg i året 2023 har halde høg  og god 

aktivitet i laga sine. Kjekt å sjå dei ulike arrangementa, og ikkje minst kreativiteten rundt  

omkring. De gjer ein veldig god jobb! 

 

Ein ekstra takk til dei av lokallaga som har vore med prosjektet Bygdekvinner nyt(t)er maten 

og som har fått gjennomført  arrangementa sine i god tid innan fristen.  

 
Rogaland 4H og Rogaland Bygdeungdomslag 
4H står for hode, hender, hjerte og helse. Dei jobbar for at ungar/ungdom skal ha fritids-

aktivitetar som òg er lærerike. Valspråket er "Læra ved å gjera", og dei ønsker godt 

samarbeid med bygdekvinnene.  

 

Det er ei god tone og bygdeungdomslaget arbeider godt. Valspråk: "Best på levande bygder. 

Agrol visjon.no følger dei, så det er bare å klikka seg inn og lesa, for det er mykje bra der. 

Vidare ønskest dei godt samarbeid. 

 
Rogaland bondelag 
Distriktsstyrets utsending til Bondelaget, Inga Lill Håkull, har vore til stades på alle deira  

styremøte, både fysisk og på teams, samt organisasjonskurs, Distriktsmøte i Nordfylket, samt  

årsmøte 2023.  

  

http://visjon.no/
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Rogalandsgarden i Kamerun 
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Protokoll frå Rogaland Bygdekvinnelag sitt årsmøte 2023 
Årsmøte 2023 vart halde på Bryne kro og hotell 24.-25. mars. Nærbø og Varhaug 

bygdekvinnelag var vertskap. Ordstyrar var Margunn Nedrebø. 

 

Møtet fredag vart opna av leiaren Marianne Jøsang og ordførar i Hå, Jonas 

Skrettingland, hadde helsing til møte. Deretter fortalde Marie Bergsholm Brunes om 

turen til Kamerun og Sambolabo, prosjektet til bygdekvinnelaget og bondelaget. 

Jorunn Henriksen, leiar i Norges Bygdekvinnelag, informerte om aktuelle saker i NBK, 

mellom anna "Bygdaløftet" og " Bygdekvinnenes hjelpetelefon". Gro Mabel Anda 

informerte om det nye prosjektet for 2023 "Bygdekvinner nyt(t)er maten". Vertslaga 

arrangerte festkvelden. 

 

Laurdagen blei opna med eit dikt før det var gjennomgang av rutinane i eit årsmøte. 

Marianne Jøsang heldt ein engasjert tale. Deretter var det framlegg av årsmelding og 

rekneskap. Det kom nokre korrigeringar og årsmeldinga vart godkjent med 

korrigeringane. Rekneskapet blei godkjent. 

 

Under generaldebatten tok fleire personar ordet med både spørsmål og ros. Det var ingen 

innkomne saker. Arbeidsplanen blei godkjent med eit par tilføyingar. Budsjettet for 2023 blei 

presentert av Gro Mabel Anda, og blei samrøystes vedteke. 

 

Styret for 2023 blei slik etter valet: 

Leiar:   Marianne Jøsang sone 4, attvalt 1 år 

Nestleiar:  Åse-Berit Fidjeland sone 1, ny 1 år 

Styremedlem: Aslaug Sandanger sone 3, ikkje på val 

Styremedlem: Margrete Tytlandsvik sone 4, attvalt 2 år 

Styremedlem: Inga Lill Håkull sone 5, attvalt 1 år 

Styremedlem: Gro Mabel Anda sone 2, ikkje på val 

Styremedlem: Alice Tengesdal sone 1, ny 2 år 

Styremedlem: Åse-Berit Fidjeland sone 1, ny 2 år 

Varamedlem: Astrid Skretting sone 2, ny 1 år 

Liv Sikveland Borgersen sone 3, attvalt 1 år 

Kristin Skare sone 5, attvalt 1 år 

Revisor: Dagny Joa Skjelvik, ikkje på val 

Hege Brattebø, attvalt 2 år 

Vara revisor: Inger Nilsen ikkje på val 

 

Ordstyrar til fylkesårsmøte 2024: 

Astrid Hammersmark, ny 

Vara: Bjørg Seldal, ny 

 

Valnemnd: Sone 1: Ann Karin Hammer, ikkje på val 

Vara: Astrid Hammersmark, ny 2 år 

Sone 2: Cathrine Grønvold, attvalt 2 år 

Vara: Ingrid Haugstad Håland, ny 2 år 

Sone 3: Gisken Hareland, attvalt 2 år 

Vara: Møyfrid Rott, attvalt 2 år 

Sone 4: Valborg Roalkvam Sandal, ny 2 år 

Vara: Anne Margrete Myhre, attvalt 2 år 

Sone 5: Kari Bauge ikkje på val 

Vara: Liv Stine Thune Haakull ikkje på val 

 

Godtgjersle: Inga endring 



 

15 
 

 
Prosjekt Bygdekvinner nyt(t)er maten 
"Bygdekvinner nyt(t)er maten" er det 3. prosjektet Rogaland Bygdekvinnelag gjennomfører 

på fem år. I 2019 hadde vi et forprosjekt for å undersøke om lokallaga i Rogaland hadde lyst 

til å samarbeide med distriktslaget på en ny måte. Det hadde ti (10) lokallag. Dermed blei 

"Bygdekvinner deler matgleder" skapt av mange i fellesskap og gjennomført i løpet av årene 

2020-2022. Det siste prosjektet "Bygdekvinner nyt(t)er maten" involverte sju lokallag i 2023. 

 

I årets prosjekt har igjen laga gjort en flott innsats. Med driv og energi har lokale tillitsvalgte 

gjort jobben. Det er flere som har evnet å gjøre mer enn hva som lå i den opprinnelige 

planen, men innenfor samme beløpsgrense.  

 

"Bygdekvinner nyt(t)er maten" har vært for distriktslaget svært enkelt å gjennomføre. 

Årsaken ligger i at prosjektets arbeidsdeling og organisering er det samme som vi benyttet oss 

av i "Bygdekvinner deler matgleder". Arbeidsutvalget har bestått av de samme personene som 

deltok i foregående prosjekt. Tre av de sju lokallaga har deltatt på begge prosjektene og disse 

var derfor godt trente i måten å samarbeide med oss i arbeidsutvalget (AU). 

 

Målet til "Bygdekvinner nyt(t)er maten" er i kortversjon å inspirere og utvikle lokal 

matkunnskap og håndverk. Inspirere til å klare oss med færre ressurser og øke bevissthet på 

gjenbruk og bærekraft. Vi har mange medlemmer som har mye kunnskap med sin oppvekst 

knytta til primærnæringene. Denne kunnskapen er viktig å dele med yngre generasjoner før 

det er for seint. Bygde-Norge blir utfordret til å ta imot nye trender og nye innbyggere. Her 

ligger mulighetene, men også utfordringene. Aktive bygdekvinnelag er viktige i dette 

arbeidet for å lykkes! 

 

Prosjektene har fornyet, vitalisert og markedsført bygdekvinnelaget både lokalt og på 

distriktsnivå. De samme prosjektene har også sveiset Rogaland Bygdekvinnelag bedre 

sammen og gitt organisasjonen selvtillit og et mer synlig ståsted. 

 

Prosjektarbeid er å forsøke noe nytt. Prøve nye arbeidsmetoder, inngå avtaler med nye 

samarbeidsparter og tørre å utføre nye, ukjente arbeidsoppgaver. Prosjektarbeid er 

tidsavgrenset. Det krever og utfordrer, men du verden så mye moro og kjekt vi har hatt 

sammen undervegs i prosessen! 

 

Dugnad er viktig i bygdekvinnelaget, og i prosjekt BNM har rundt 200 personer brukt 1750 

timer med frivillig innsats. Tusen takk til alle som har bidratt! 

 

For å gjøre denne jobben trengte vi økonomisk drahjelp, og vi fikk innvilga kr 600 000 fra 

Gjensidigestiftelsen. Av dette betalte vi tilbake i underkant av kr. 50 000 til stiftelsen. 

Grunnen til dette er at selve drifta av prosjektet gikk veldig greit, vi merka at vi hadde god 

erfaring fra tidligere år, og dermed brukte vi mindre tid i arbeidsutvalget. I tillegg var det 

noen av prosjekta som ikke brukte opp alt. 

 

Vi fikk penger, vi fikk gode råd på vegen og vi fikk tillit til å forvalte verdier. Tusen takk til 

Gjensidigestiftelsen. 
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Medlemsutvikling Rogaland Bygdekvinnelag   
 

 Skipa  2015  2016  2017  2018  2019  2020  2021  2022 2023 

Bjerkreim  1950  130  127  126  122  118  114  107  102 112 

Bore  1925  49  46  51  49  48  40  36  32 0 

Erfjord  1957  38  38  37  35  34  33  29  27 32 

Finnøy  1926  4  3  2  2  2  2  2  1 2 

Fjellbygda  1950  43  38  34  28  26  23  25  23 26 

Gjesdal  1927  50  52  51  49  50  47  41  43 47 

Helleland  1948  25  25  24  25  25  28  24  25 27 

Heskestad  1956  24  28  33  32  31  30  26  24 25 

Hjelmeland  1929  64  60  58  58  55  64  62  62 74 

Imsland  1970  0  33  32  37  35  35  27  26 30 

Klepp  1925  53  48  47  46  43  40  38  39 57 

Lund  1948  11  10  10  8  10  7  8  10 11 

Nærbø  1925  107  104  113  109  96  114  93  91 93 

Orre  1925  66  62  66  66  61  57  53  42 0 

Randaberg  1938  1  0  0  29  21  11  8  3 6 

Ropeidhalvøya  2006  25  24  22  20  18  21  20  20 31 

Sand  1938  20  21  22  21  19  22  15  15 18 

Sandnes  1925  52  53  53  54  46  48  53  60 67 

Sirdal  1999  24  24  23  19  20  21  24  28 67 

Sjernarøy  1971  7  7  8  8  7  7  7  6 7 

Skjold  1956  70  73  69  66  59  8  6  6 8 

Skåre  1927  11  10  9  9  8  56  52  50 47 

Sola  1939  77  80  83  79  71  67  60  49 58 

Suldal  1969  41  42  43  48  49  49  45  40 43 

Time  1925  60  63  63  66  65  61  57  56 60 

Tysvær  1955  53  56  47  41  43  39  35  51 57 

Varhaug  1935  88  103  117  116  116  114  104  106 108 

Vats  1951  34  35  36  33  32  30  32  38 39 

  1227  1265  1279  1275  1208  1188  1089  1075 1152 

 

 

NB: NBKs register viser alle betalende medlemmer, i 2014 ble noen ubetalte medlemmer  

også summert inn 

 

 
  



 

17 
 

 
Lokallagsleiarane 2022  
  

Lokallagsleiarane i Rogaland bygdekvinnelag 2024 

Lokallag Fornavn Etternavn Adresse Postnr. Stad Mobil e-post 

Bjerkreim Liv Karin Strand Risbakken 29 4389 Vikeså 91729184 liv.karin@dabb.no 

Bjerkreim Anette 

Sirevåg 

Gåsland 

Gåslandsvegen 

305 4387 Bjerkreim 97166566 anesiga@hotmail.com 

Erfjord 

Anny 

Skaar Myrvang 

Bogsundvegen 

368 4233 Erfjord 45456330 si-myrv@online.no 

Fjellbygda Bjørg  Seldal Daleveien 2C 4328 Sandnes 93604069 bjorgtseldal@gmail.com 

Gjesdal Gisken Hareland Haraland 11 4334 Ålgård 41495070 geirolh@online.no 

Helleland Anita 

Levang 

Byberg Hetlandsv. 28 4376 Helleland 92631424 anitaleby@hotmail.com 

Heskestad 

Ragna 

Merete Eia Hellerenv. 1 4463 Ualand 95743578 eiahelleren@gmail.com 

Hjelmeland Palma Ommundsen Ryfylkev. 6987 4130 Hjelmeland 41178667 ommunds@online.no 

Imsland Kristin K. Hansen 

Ølmedalsv. 

122 5583 Vikedal 45507082 kkimsland@gmail.com 

Klepp Marianne Øvregaard Orrevegen 120 4352 Kleppe 91649471 ma-oev@kleppnett.no 

Lund Toril June Litsheim Leidingv. 26 4460 Moi 93085702 plit@lyse.net 

Nærbø 

Silje-

Kristin Bekkeheien Jærvegen 68 4365 Nærbø 47669538 naerbobygdekvinnelag@gmail.com 

Randaberg Tone Ravnås Bøveien 146 4071 Randaberg 90657985 tra@jaermuseet.no 

Ropeidhalvøya Torbjørg Tveita Tveitasjøen 36 4235 Hebnes 41616862 torbjorg.tveita@hotmail.com 

Sand Grete Holmboe Eidsjøen 10 4230 Sand 48001359 grete.holmboe@haugnett.no  

Sandnes 

Astrid 

Lund Folkvord Heigrev. 159 4312 Sandnes 90036853 tfolkvor@online.no 

Sirdal 

Tone 

Østtveit Kvinen Runtleneset 5 4440 Tonstad 95774293 tone@kvinen.no 

Sjernarøy 

Liv 

Eldbjørg Norheim Norheim 84 4170 Sjernarøy 94846625 kari.vadla@gmail.com 

Skjold 

Anne K. 

Lilleskog Andersen 

Bisparhaugv. 

11 5574 Skjold 90166095 annekrislila@gmail.com  

Skåre        
Sola Møyfrid Roth Kreklingev. 12 4053 Ræge 41219250 moyfrid.roth@gmail.com 

Suldal 

Ellen 

Jensen Roalkvam Fisketjøn 7 4237 Suldalsosen 48258605 ellen.jensen.roalkvam@gmail.com 

Time Anita Topdal Auglendsv. 8 4346 Bryne 91105583 an.topdal@gmail.com  

Tysvær 

Oddveig 

Helen Rasmussen Svartmyrv. 18 5565 Tysvævåg 95466449 oddveighr@iclouid.com 

Varhaug Astrid  Skretting Lindevegen 14 4360 Varhaug 48048753 ast-skr@online.no 

Vats Trine Helleberg 

Saudavegen 

6929 5578 Nedre Vats 93688443 trine.helleberg@gmail.com 
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Rekneskap 2023 og budsjett 2024 


